
SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ 

2018–2019 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ VİZE SINAVI TARİHLERİ 

 KOD DERSİN ADI TARİH SAAT DERSHANE  

 

1. 

 

S 

I 

N 

I 

F 

 

922 Türk Dili II (A Grup) 15.04.19 10.10 1206  

922 Türk Dili II (B Grup) 15.04.19 13.00 1206  

134 Yabancı Dil 16.04.19 Ders saatinde ve yerinde  

132 Mimari Çizim II (1.Grup) 16.04.19 13.00 103  

132 Mimari Çizim II (2.Grup) 16.04.19 15.00 103  

121 Anadolu Selçuklu Camileri II 17.04.19 13.00 1206/1101  

94 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 18.04.19 08.30 1305  

131 Bilgisayar (1, 2 ve 3. Grup) 18.04.19 13.00–16.00 Lab 2  

136 İkonografi 24.04.19 16.00 1206  

138 Osmanlıca Metinler I  25.04.19 13.00 1206  

130 Ortaçağ Avrupa Sanatı 26.04.19 14.35 1206  

133 Üniversite Yaşamına Geçiş (1. 2. Grup) 26.04.19 16.00 1206  

 

2. 

 

S 

I 

N 

I 

F 

264 Anadolu Dışı Türk İslam Sanatı II 15.04.19 10.30 202  

286 Bizans Mimarisi II 15.04.19 14.35 202  

258 Türk-İslam Sanatı Araştırmaları II 16.04.19 10.30 1206  

282 Barok Sanat 16.04.19 14.35 202  

284 Anadolu Türk Sanatında Dokuma II 17.04.19 09.00 202  

-- Genel Sanat Tarihi 17.04.19 10.10 1206  

260 Anadolu Türk İslam Seramik Sanatı 19.04.19 09.00 1206  

274 Bizans Anıtsal Resim Sanatı II 19.04.19 10.30 202  

280 Erken Osmanlı Mimarisi 22.04.19 13.00 202  

278 El Sanatları Araştırma Yöntemleri II 22.04.19 16.00 202  

268 Arkeolojik Kazı ve Onarım Teknikleri 24.04.19 10.30 202  

272 Fotoğrafçılık 24.04.19 14.35 202  

270 Mimari Süsleme ve Küçük Eser Çiz. Tek. II 25.04.19 14.35 1206  

227 Anadolu Selçuklu ve Beylikler Tarihi 26.04.19 09.00 202  

 266 Osmanlıca Metinler III 26.04.19 10.30 202  

 276 İslamiyet Öncesi Türk Sanatı 26.04.19 13.00 202  

 

3. 

 

S 

I 

N 

I 

F 

358 Çağdaş Türk Sanatı II 15.04.19 13.00 202  

342 Klasik Dönem Osmanlı Mim. ve Mimar Sinan II 16.04.19 13.00 202  

344 Anadolu Selçuklu Dönemi Hanları II 17.04.19 14.35 202  

348 Bizans El Sanatları II 18.04.19 09.00 202  

326 Türk İslam Alçı Sanatı 18.04.19 13.00 202  

352 20. yy Avrupa Sanatı 19.04.19 13.00 202  

362 Akdeniz’de İslam Sanatı II 19.04.19 14.30 202  

360 Mimarlık Tarihi Araş. Yöntemleri I  22.04.19 10.30 202  

354 Anadolu’da Ortaçağ Hıristiyan Sanatı (Gürcü) 22.04.19 09.00 202  

356 Osmanlı Tarihi II 24.04.19 09.00 1101  

350 Anadolu Selçuklu Dönemi Medreseleri II 24.04.19 13.00 202  

340 Batı Sanatı Araştırmaları II 25.04.19 10.30 202  

364 Kitabeler II 25.04.19 09.00 202  

 

4 

 

S

I

N

I

F 

460 Osmanlı Türbeleri 15.04.19 16.00 202  

426 Bizans Askeri Mimarisi  16.04.19 09.00 202  

472 Osmanlı Dönemi Şehir İçi Hanları II 16.04.19 10.30 202  

458 Tarihi Çevre Koruma Bilinci 17.04.19 16.00 202  

468 Batı Anadolu’da Levanten Mimarisi 17.04.19 13.00 202  

474 18-20. yy Osmanlı Mimarisi II 18.04.19 14.35 202  

466 Türk İslam Ahşap Sanatı II 18.04.19 16.00 202  

448 Bizans Sivil Mimarisi II 19.04.19 09.00 202  

462 Türk Hamam Mimarisi 19.04.19 16.00 202  

450 Bizans Sanatı Araştırmaları II 22.04.19 14.35 202  

438 Doğu Avrupa Sanatı II 25.04.19 16.00 1206  

452 Osmanlı Minyatür Sanatı 26.04.19 16.00 202  

 



SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ 

2018–2019 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ FİNAL SINAVI TARİHLERİ 

 KOD DERSİN ADI TARİH SAAT DERSHANE  

 

I. 

S 

I 

N 

I 

F 

 

922 Türk Dili II (A Grup) 10.06.19 10.10 1206  

922 Türk Dili II (B Grup) 10.06.19 13.00 1206  

134 Yabancı Dil 11.06.19 Ders saatinde ve yerinde  

132 Mimari Çizim II (1.Grup) 11.06.19 13.00 103  

132 Mimari Çizim II (2.Grup) 11.06.19 15.00 103  

131 Bilgisayar (1, 2 ve 3. Grup) 12.06.19 13.00–16.00 Lab 2  

94 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 13.06.19 08.30 1305  

121 Anadolu Selçuklu Camileri II 13.06.19 13.00 1206/1101  

130 Ortaçağ Avrupa Sanatı 18.06.19 09.00 1206  

133 Üniversite Yaşamına Geçiş (1. 2. Grup) 18.06.19 16.00 1206  

 136 İkonografi 19.06.19 16.00 1206  

 138 Osmanlıca Metinler I  20.06.19 16.00 1206  

 

II. 

S 

I 

N 

I 

F 

 

264 Anadolu Dışı Türk İslam Sanatı II 10.06.19 10.30 202  

286 Bizans Mimarisi II 10.06.19 14.35 202  

282 Barok Sanat 11.06.19 14.35 202  

284 Anadolu Türk Sanatında Dokuma II 12.06.19 09.00 202  

-- Genel Sanat Tarihi 12.06.19 10.10 1206  

274 Bizans Anıtsal Resim Sanatı II 14.06.19 10.30 202  

280 Erken Osmanlı Mimarisi 17.06.19 13.00 202  

278 El Sanatları Araştırma Yöntemleri II 17.06.19 16.00 202  

260 Anadolu Türk İslam Seramik Sanatı 18.06.19 13.00 202  

258 Türk-İslam Sanatı Araştırmaları II 18.06.19 14.35 202  

268 Arkeolojik Kazı ve Onarım Teknikleri 19.06.19 10.30 202  

272 Fotoğrafçılık 19.06.19 14.35 202  

270 Mimari Süsleme ve Küçük Eser Çiz. Tek. II 20.06.19 14.35 1206  

227 Anadolu Selçuklu ve Beylikler Tarihi 21.06.19 09.00 202  

 266 Osmanlıca Metinler III 21.06.19 10.30 202  

 276 İslamiyet Öncesi Türk Sanatı 21.06.19 13.00 202  

 

III 

. 

S 

I 

N 

I 

F 

358 Çağdaş Türk Sanatı II 10.06.19 13.00 202  

342 Klasik Dönem Osmanlı Mim. ve Mimar Sinan II 11.06.19 13.00 202  

344 Anadolu Selçuklu Dönemi Hanları II 12.06.19 14.35 202  

326 Türk İslam Alçı Sanatı 13.06.19 13.00 202  

352 20. yy Avrupa Sanatı 14.06.19 13.00 202  

362 Akdeniz’de İslam Sanatı II 14.06.19 14.30 202  

360 Mimarlık Tarihi Araş. Yöntemleri I  17.06.19 10.30 202  

354 Anadolu’da Ortaçağ Hıristiyan Sanatı (Gürcü) 17.06.19 09.00 202  

348 Bizans El Sanatları II 18.06.19 16.00 202  

356 Osmanlı Tarihi II 19.06.19 09.00 1101  

350 Anadolu Selçuklu Dönemi Medreseleri II 19.06.19 13.00 202  

340 Batı Sanatı Araştırmaları II 20.06.19 10.30 202  

364 Kitabeler II 20.06.19 09.00 202  

 

I

V

. 

S

I

N

I

F 

460 Osmanlı Türbeleri 10.06.19 16.00 202  

426 Bizans Askeri Mimarisi  11.06.19 09.00 202  

472 Osmanlı Dönemi Şehir İçi Hanları II 11.06.19 10.30 202  

468 Batı Anadolu’da Levanten Mimarisi 12.06.19 13.00 202  

458 Tarihi Çevre Koruma Bilinci 12.06.19 16.00 202  

474 18-20. yy Osmanlı Mimarisi II 13.06.19 14.35 202  

466 Türk İslam Ahşap Sanatı II 13.06.19 16.00 202  

448 Bizans Sivil Mimarisi II 14.06.19 09.00 202  

462 Türk Hamam Mimarisi 14.06.19 16.00 202  

450 Bizans Sanatı Araştırmaları II 17.06.19 14.35 202  

452 Osmanlı Minyatür Sanatı 18.06.19 10.30 202  

438 Doğu Avrupa Sanatı II 20.06.19 13.00 1206  

 



SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ 

2018–2019 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAVI TARİHLERİ 

 KOD DERSİN ADI TARİH SAAT DERSHANE  

 

1.  

 

S 

I 

N 

I 

F 

 

922 Türk Dili II (A Grup) 24.06.19 10.10 1206  

922 Türk Dili II (B Grup) 24.06.19 13.00 1206  

134 Yabancı Dil 25.06.19 Ders saatinde ve yerinde  

132 Mimari Çizim II (1.Grup) 25.06.19 13.00 103  

132 Mimari Çizim II (2.Grup) 25.06.19 15.00 103  

121 Anadolu Selçuklu Camileri II 26.06.19 13.00 1206/1101  

94 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 27.06.19 08.30 1305  

131 Bilgisayar (1, 2 ve 3. Grup) 27.06.19 13.00–16.00 Lab 2  

138 Osmanlıca Metinler I  01.07.19 09.00 1206  

130 Ortaçağ Avrupa Sanatı 02.07.19 09.00 1206  

133 Üniversite Yaşamına Geçiş (1. 2. Grup) 02.07.19 16.00 1206  

 136 İkonografi 03.07.19 16.00 1206  

 

2. 

 

S 

I 

N 

I 

F 

 

264 Anadolu Dışı Türk İslam Sanatı II 24.06.19 10.30 202  

286 Bizans Mimarisi II 24.06.19 14.35 202  

282 Barok Sanat 25.06.19 14.35 202  

284 Anadolu Türk Sanatında Dokuma II 26.06.19 09.00 202  

-- Genel Sanat Tarihi 26.06.19 10.10 1206  

274 Bizans Anıtsal Resim Sanatı II 28.06.19 10.30 202  

280 Erken Osmanlı Mimarisi 01.07.19 13.00 202  

278 El Sanatları Araştırma Yöntemleri II 01.07.19 16.00 202  

260 Anadolu Türk İslam Seramik Sanatı 02.07.19 13.00 202  

258 Türk-İslam Sanatı Araştırmaları II 02.07.19 14.35 202  

268 Arkeolojik Kazı ve Onarım Teknikleri 03.07.19 10.30 202  

272 Fotoğrafçılık 03.07.19 14.35 202  

270 Mimari Süsleme ve Küçük Eser Çiz. Tek. II 04.07.19 14.35 1206  

227 Anadolu Selçuklu ve Beylikler Tarihi 05.07.19 09.00 202  

 266 Osmanlıca Metinler III 05.07.19 10.30 202  

 276 İslamiyet Öncesi Türk Sanatı 05.07.19 13.00 202  

 

3. 

 

S 

I 

N 

I 

F 

358 Çağdaş Türk Sanatı II 24.06.19 13.00 202  

342 Klasik Dönem Osmanlı Mim. ve Mimar Sinan II 25.06.19 13.00 202  

344 Anadolu Selçuklu Dönemi Hanları II 26.06.19 14.35 202  

326 Türk İslam Alçı Sanatı 27.06.19 13.00 202  

352 20. yy Avrupa Sanatı 28.06.19 13.00 202  

362 Akdeniz’de İslam Sanatı II 28.06.19 14.30 202  

360 Mimarlık Tarihi Araş. Yöntemleri II 01.07.19 10.30 202  

354 Anadolu’da Ortaçağ Hıristiyan Sanatı (Gürcü) 01.07.19 09.00 202  

348 Bizans El Sanatları II 02.07.19 16.00 202  

356 Osmanlı Tarihi II 03.07.19 09.00 1101  

350 Anadolu Selçuklu Dönemi Medreseleri II 03.07.19 13.00 202  

340 Batı Sanatı Araştırmaları II 04.07.19 10.30 202  

364 Kitabeler II 04.07.19 09.00 202  

 

4 

 

S

I

N

I

F 

460 Osmanlı Türbeleri 24.06.19 16.00 202  

426 Bizans Askeri Mimarisi  25.06.19 09.00 202  

472 Osmanlı Dönemi Şehir İçi Hanları II 25.06.19 10.30 202  

458 Tarihi Çevre Koruma Bilinci 26.06.19 16.00 202  

468 Batı Anadolu’da Levanten Mimarisi 26.06.19 13.00 202  

474 18-20. yy Osmanlı Mimarisi II 27.06.19 14.35 202  

466 Türk İslam Ahşap Sanatı II 27.06.19 16.00 202  

448 Bizans Sivil Mimarisi II 28.06.19 09.00 202  

462 Türk Hamam Mimarisi 28.06.19 16.00 202  

450 Bizans Sanatı Araştırmaları II 01.07.19 14.35 202  

452 Osmanlı Minyatür Sanatı 02.07.19 10.30 202  

438 Doğu Avrupa Sanatı II 04.07.19 13.00 1206  
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